
R$ 100.000,00

NF EMISSÃO FORNECEDOR PAGAMENTO VALOR PAGO

VALOR 
CONSIDERADO 
PRESTAÇÃO DE 

CONTAS

PARCELA SALDO

361 28/12/2020 DEL SERVICOS ELETROMECANICOS LTDA 08/01/2021 R$ 4.470,00 R$ 4.470,00 U R$ 95.530,00

515805 28/12/2020 LABORATORIO B. BRAUN S.A. 24/02/2021 R$ 2.922,46 R$ 2.618,40 1 R$ 92.911,60

515805 28/12/2020 LABORATORIO B. BRAUN S.A. 26/02/2021 R$ 2.618,40 R$ 2.618,40 2 R$ 90.293,20

23984 30/12/2020 ALIVE HEART COM DE MAT MEDICO EIRELI 27/01/2021 R$ 950,00 R$ 950,00 U R$ 89.343,20

727026 05/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 17/02/2021 R$ 1.187,68 R$ 1.166,71 1 R$ 88.176,49

727026 05/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 17/02/2021 R$ 1.166,71 R$ 1.166,71 2 R$ 87.009,78

727026 05/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 22/02/2021 R$ 1.166,71 R$ 1.166,71 3 R$ 85.843,07

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE
PORTARIA 1666 002/2021/SMS

                  MATERIAL HOSPITALAR - PARCIAL 2

727026 05/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 22/02/2021 R$ 1.166,71 R$ 1.166,71 3 R$ 85.843,07

727026 05/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 01/03/2021 R$ 1.166,71 R$ 1.166,71 4 R$ 84.676,36

727026 05/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 08/03/2021 R$ 1.166,72 R$ 1.166,72 5 R$ 83.509,64

24008 06/01/2021 ALIVE HEART COM DE MAT MEDICO EIRELI 03/02/2021 R$ 2.150,00 R$ 2.150,00 U R$ 81.359,64

727507 06/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 17/02/2021 R$ 1.151,12 R$ 1.099,62 1 R$ 80.260,02

727507 06/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 17/02/2021 R$ 1.099,62 R$ 1.099,62 2 R$ 79.160,40

727507 06/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 24/02/2021 R$ 1.099,62 R$ 1.099,62 3 R$ 78.060,78

727507 06/01/2021 C M HOSPITALAR S.A. 08/03/2021 R$ 1.099,60 R$ 1.099,60 4 R$ 76.961,18

245494 07/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ 10/02/2021 R$ 1.504,19 R$ 1.457,52 1 R$ 75.503,66

245494 07/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ 11/02/2021 R$ 1.457,53 R$ 1.457,53 2 R$ 74.046,13

245494 07/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ 03/03/2021 R$ 1.661,36 R$ 1.457,53 3 R$ 72.588,60

245494 07/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ 10/03/2021 R$ 1.661,84 R$ 1.457,53 4 R$ 71.131,07

245494 07/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ 04/03/2021 R$ 1.457,53 R$ 1.457,53 5 R$ 69.673,54

245494 07/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ 11/03/2021 R$ 1.457,56 R$ 902,56 6 R$ 68.770,98

1503154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 14/01/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 1 R$ 61.297,78

1513154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 21/01/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 2 R$ 53.824,58

1523154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 28/01/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 3 R$ 46.351,38

1533154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 18/02/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 4 R$ 38.878,18

1543154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 04/03/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 5 R$ 31.404,98

1553154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 08/03/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 6 R$ 23.931,78

1563154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 08/04/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 7 R$ 16.458,58

1573154 07/01/2021 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE 16/04/2021 R$ 7.473,20 R$ 7.473,20 8 R$ 8.985,38

595143 18/12/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 15/01/2021 R$ 2.803,35 R$ 2.803,35 1 R$ 6.182,03

595143 18/12/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 29/01/2021 R$ 2.803,35 R$ 2.803,35 2 R$ 3.378,68

595143 18/12/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 12/02/2021 R$ 2.803,35 R$ 2.803,35 3 R$ 575,33

595143 18/12/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 26/02/2021 R$ 2.803,35 R$ 1.340,35 4 -R$ 765,02



SALDO FINAL -R$ 765,02


